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802  QENDRA KOMBËTARE E ISSN-SË

Fusha përmban kodin e qendrës kombëtare të ISSN-së, e cila cakton numrin e ISSN-së dhe titullin kyç.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
802 Qendra Kombëtare e ISSN-së nr

a Kodi i Qendrës Kombëtare të ISSN-së nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

802a  Kodi i Qendrës Kombëtare të ISSN-së

Kodin për Qendrën Kombëtare të ISSN-së e ndanë Qendra Ndërkombëtare e ISSN-së. Lista e
kodeve që përdoren ndodhet në manualin ISSN Manual. Para kodeve njëshifrore në regjistrime
vendoset vizë (shih shembullin 1).

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fusha përdoret nga Qendra Kombëtare e ISSN-së, e cila vendos kodin e saj në regjistrimet për serialet vetëm
kur regjistrimet krijohen ose redaktohen në sistemin COBISS.

Kur regjistrimet shkarkohen nga Regjistri i ISSN-së, kodet e qendrave kombëtare të ISSN-së nuk shënohen,
sepse ata ndodhen brenda regjistrimit.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

011 ISSN
530 TITULLI KYÇ

Fushat përmbajnë numrin e ISSN-së dhe titullin kyç që i ndanë Qendra Kombëtare e ISSN-së.
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802 COMARC/B

SHEMBUJ

1. *
802 ⊔⊔ a_3

(Kodi përcakton Qendrën Kombëtare Australiane të ISSN-së)

2. *
802 ⊔⊔ a31

(Kodi përcakton Qendrën Kombëtare Sllovene të ISSN-së)
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